
 

  1 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.089186 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 10 november 2020,  

kenmerk 20.045138, en gelet op  artikel 6 van de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie 

van het Hoogheemraadschap van Rijnland artikel, 

 

besluit: 

 

1. Het project ‘Aansluiting boezemgemalen op Bosbo’ te starten; 
2. Daartoe een uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen van € 480.000,-. 

 

 

Leiden,  16 december 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 
 

http://www.rijnland.net/

